平成28年11月吉日

各 位

池田JFC総監督 近藤教仁

保護者会会長 横山雅彦

第12回池田JFC主催へそっこ少年サッカー大会懇親会・宿泊について（案
内）

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当クラブに対しま

して、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは標記大会に参加申し込みをいただき、誠にありがとうござ

いま

す。懇親会・宿泊について、下記の通りご案内いたします。

記

《懇親会》

1・目時

2・会場

3・会費

平成28年11月25日（±）18：30～
山あい（三好市池田町ウエノ2618）
TEL：（0883）72－1955
5,000円（当日集金さぜていただきま

す。）
＜宿泊＞

1 ビジネスホテルヤマシロ（徳島県三好市池田町マチ2180－1）
TEL：（0883）72－0277

2 ふくや旅館（徳島県三好市池田町マチ2177-4）
TEL：（0883）72－0868

☆懇親会揚までは送迎をご用意しております。

18時15分にホテル玄関前へこ集合ください。

懇親会会場・宿泊先　地図

懇親会会場
　山あい
　三好市池田町ウエノ2618
　ＴＥＬ：0883-72-1955

宿泊施設
　ビジネスホテル　ヤマシロ
　三好市池田町マチ2180-1
　ＴＥＬ：0883-72-0277

　ふくや旅館
　三好市池田町マチ2177-4
　ＴＥＬ：0883-72-0868

宿泊先

ビジネスホテルヤマシロ

三好市池田町マチ2180-1
TEL:0883-72-0277

宿泊先

ふくや旅館

三好市池田町マチ2177-4
TEL:0883-72-0868

宿泊先

ビジネスホテルヤマシロ

三好市池田町マチ2180-1
TEL:0883-72-0277

懇親会 会場

山あい

三好市池田町ウエノ2618